Horaire généré: 2025-08-01

Horaire du service scolaire pour : Ecole secondaire La Dauversiére-Evangéline

Ligne: 164E Est

Entrée de classe du matin

Début: Toupin / Saint-Charles
Fin: Station Henri-Bourassa
55420 Toupin / Saint-Charles
55415  Toupin / Marcel

55793  Toupin / Marcel

55406 Toupin / Keller

55414 Keller / de Beauséjour
55422 Keller / Jean-Bouillet

55430 Keller / Carroll

55434  Keller / Somerset

55956 Keller / No 1947

53794  Keller / Laurentien

50182 de Louisbourg / Ranger
50185 de Louisbourg / Grenet
50193 Dudemaine / Grenet

50202 Dudemaine / Michel-Sarrazin
50208 Dudemaine / Robert-Giffard
50212 Dudemaine / Saint-Evariste
50216 Dudemaine / O'Brien

50223 Dudemaine / Guertin

50227 Dudemaine / Elie-Blanchard
50237 Dudemaine / De Poutrincourt

07:54
07:55
07:55
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:01
08:02
08:03
08:04
08:06
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:10
08:12

Dudemaine (école)

07:54
07:55
07:55
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:01
08:02
08:03
08:04
08:06
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:10
08:12

stm



50241
50245
50248
54297
50256

50269

50270
50278
62419
50297
62371
50303
54127

Dudemaine / James-Morrice
Dudemaine / Pasteur
Dudemaine / de |'Acadie
Dudemaine / Laforest

du Bois-de-Boulogne / Marie-
Rollet

du Bois-de-Boulogne / Henri-
Bourassa

College de Bois-de-Boulogne
SAAQ (Henri-Bourassa / Meilleur)
Henri-Bourassa / Verville
Henri-Bourassa / Saint-Laurent
Henri-Bourassa / Laverdure
Station Henri-Bourassa

Station Henri-Bourassa

08:12
08:14
08:15
08:15
08:17

08:18

08:19
08:21
08:21
08:23
08:24
08:26
08:29

08:12
08:14
08:15
08:15
08:17

08:18

08:19
08:21
08:21
08:23
08:24
08:26
08:29



Ligne: 164E Est Dudemaine (école)

Entrée de classe du matin

Début: Keller / Carroll

Fin : Station Henri-Bourassa

55430 Keller / Carroll 08:08
55434 Keller / Somerset 08:09
55956 Keller / No 1947 08:11
53794 Keller / Laurentien 08:12
50182 de Louisbourg / Ranger 08:13
50185 de Louisbourg / Grenet 08:14
50193 Dudemaine / Grenet 08:16
50202 Dudemaine / Michel-Sarrazin 08:16
50208 Dudemaine / Robert-Giffard 08:17
50212 Dudemaine / Saint-Evariste 08:18
50216 Dudemaine / O'Brien 08:19
50223 Dudemaine / Guertin 08:20
50227 Dudemaine / Elie-Blanchard 08:20
50237 Dudemaine / De Poutrincourt 08:22
50241 Dudemaine / James-Morrice 08:22
50245 Dudemaine / Pasteur 08:24
50248 Dudemaine / de I'Acadie 08:25
54297 Dudemaine / Laforest 08:25
50256 du Bois-de-Boulogne / Marie- 08:27

Rollet
50269 du Bois-de-Boulogne / Henri- 08:28
Bourassa
50270 College de Bois-de-Boulogne 08:29

50278 SAAQ (Henri-Bourassa / Meilleur)  08:31



62419
50297
62371
50303
54127

Henri-Bourassa / Verville
Henri-Bourassa / Saint-Laurent
Henri-Bourassa / Laverdure
Station Henri-Bourassa

Station Henri-Bourassa

08:31
08:33
08:34
08:36
08:39



Ligne:

164E Ouest Dudemaine (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :
Fin:
50250
50247
50244
50240
50236
50228
50222
50214
50211
50207
50201
50194
50186
55820
53795
55957
55435
55429
55421
55413
55407
55408
55416
55424

Dudemaine / Laforest

Centre de transport St-Laurent (Guénette / Cousens)

Dudemaine / Laforest
Dudemaine / de I'Acadie
Dudemaine / Pasteur
Dudemaine / James-Morrice
Dudemaine / De Poutrincourt
Dudemaine / Elie-Blanchard
Dudemaine / Guertin
Dudemaine / O'Brien
Dudemaine / Saint-Evariste
Dudemaine / Robert-Giffard
Dudemaine / Michel-Sarrazin
Dudemaine / Grenet

de Louisbourg / Grenet

de Louisbourg / Laurentien
Keller / Laurentien

Keller / No 1947

Keller / Somerset
Keller / Carroll
Keller / Jean-Bouillet

Keller / de Beauséjour
Keller / Toupin
Toupin / Keller
Toupin / Marcel

Toupin / Henri-Bourassa

15:40
15:41
15:41
15:43
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:55
15:56
15:57
15:57
15:58
15:59

15:43
15:44
15:44
15:46
15:46
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
15:59
16:00
16:01
16:01
16:02
16:03

15:50
15:51
15:51
15:53
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:06
16:07
16:08
16:08
16:09
16:10



55417
55411
55402
55392
55386
55776
55887

60890
60857
60860
60861
60891
60504

Henri-Bourassa / Vermandére
Henri-Bourassa / Marette
Henri-Bourassa / Sartelon
Henri-Bourassa / Félix-Leclerc
Guénette / Henri-Bourassa
Guénette / Cousens

Centre de transport St-Laurent
(Guénette / Cousens)

Guénette / Bois-Franc
Guénette / Dobrin
Guénette / No 2260
Steinberg / No 4200
Thimens / Bois-Franc

Centre de transport St-Laurent
(Guénette / Cousens)

15:59
16:00
16:01
16:02
16:04
16:05
16:06

16:06
16:07
16:07
16:08
16:10
16:13

16:03
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09
16:10

16:10
16:11
16:11
16:12
16:14
16:17

16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:16
16:17

16:17
16:18
16:18
16:19
16:21
16:24



Ligne: 179E Nord De L'Acadie (école)

Entrée de classe du matin

Début: Station Acadie (Beaumont / de I'Acadie)

Fin: de I'Acadie / De Salaberry
60302 Station Acadie (Beaumont / de 07:54
I'Acadie)
56138 Beaumont / Fleet 07:54
56101 Beaumont / Rockland 07:55
56111 Rockland / Beaumont 07:55
56095 Graham / Rockland 07:56
56100 Graham / Markham 07:57
51064 Jean-Talon / de I'Acadie 07:58
51085 Jean-Talon / Wiseman 07:58
51055 Champagneur / Ogilvy 08:00
50964 Champagneur / Saint-Roch 08:01
50896 Champagneur / Ball 08:03
50829 Champagneur / Jarry 08:04
50808 Jarry / Wiseman 08:05
50782 Jarry / de I'Acadie 08:06
50698 de I'Acadie / d'Anvers 08:07
50632 de I'Acadie / de Liege 08:08
50573 de I'Acadie / Crémazie 08:09
53823 Marché Central (de I'Acadie / 08:11
Crémazie)

50481 de I'Acadie / Legendre 08:12
50428 de I'Acadie / Chabanel 08:14
50380 de I'Acadie / de Louvain 08:15

50324 de I'Acadie / Sauvé 08:17



50329
54082
50292
53822
54350
50259
50251

50246
50242
50229
50224
50221
50231

de I'Acadie / Sauvé

de I'Acadie / Arthur-Lismer
de I'Acadie / du Liban

de I'Acadie / de Persillier

de I'Acadie / Place de I'Acadie
de I'Acadie / Henri-Bourassa

Aréna Marcelin-Wilson (de I'Acadie
/ C.-Gill)

de I'Acadie / Dudemaine
de I'Acadie / de Louisbourg
de I'Acadie / De Salaberry
Valmont / Viel

de I'Acadie / Viel

de I'Acadie / De Salaberry

08:18
08:18
08:18
08:19
08:20
08:21
08:21

08:23
08:24
08:26
08:27
08:28
08:30



Ligne:

179E Sud

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :
Fin:
60354
50249
50252
50261
53978
53821
50273
50293
54083
50326
50331
50378
54341
50427
50482
50539

53828
50633
50699
50781
50809
50838
50907

de I'Acadie / de Louisbourg

Station Acadie (Beaumont / de |'Acadie)

de I'Acadie / de Louisbourg
de I'Acadie / Dudemaine

de I'Acadie / Charles-Gill

de I'Acadie / Henri-Bourassa
de I'Acadie / Place de I'Acadie
de I'Acadie / No 10500

de I'Acadie / Persillier

de I'Acadie / Olivier-Berthelet
de I'Acadie / Arthur-Lismer
de I'Acadie / Sauvé

de I'Acadie / Yvette-Brillon
de I'Acadie / de Louvain

de I'Acadie / Mazurette

de I'Acadie / Chabanel

de I'Acadie / Legendre

Marché Central (de I'Acadie /
Crémazie)

de I'Acadie / Crémazie
de I'Acadie / de Liege
de I'Acadie / d'Anvers
Jarry / de I'Acadie
Jarry / Wiseman

Jarry / Bloomfield
Bloomfield / Ball

15:40
15:43
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
16:00

16:01
16:02
16:04
16:06
16:06
16:07
16:09

De L'Acadie (école)

15:40
15:43
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:58
16:00

16:01
16:02
16:04
16:06
16:06
16:07
16:09



50970
51062
62061
62062
60302

Bloomfield / Saint-Roch
Bloomfield / Ogilvy
Ogilvy / d'Outremont
de I'Acadie / Jean-Talon

Station Acadie (Beaumont / de
['Acadie)

16:10
16:12
16:13
16:15
16:19

16:10
16:12
16:13
16:15
16:19



Ligne: 179E Sud De L'Acadie (école)

Sortie de classe de |'aprés-midi

Début: del'Acadie / Dudemaine

Fin: Station Acadie (Beaumont / de |'Acadie)
50249 de I'Acadie / Dudemaine 15:43
50252 de I'Acadie / Charles-Gill 15:44
50261 de I'Acadie / Henri-Bourassa 15:46
53978 de I'Acadie / Place de I'Acadie 15:47
53821 de I'Acadie / No 10500 15:48
50273 de I'Acadie / Persillier 15:49
50293 de I'Acadie / Olivier-Berthelet 15:50
54083 de I'Acadie / Arthur-Lismer 15:51
50326 de I'Acadie / Sauvé 15:52
50331 de I'Acadie / Yvette-Brillon 15:53
50378 de I'Acadie / de Louvain 15:54
54341 de I'Acadie / Mazurette 15:55
50427 de I'Acadie / Chabanel 15:56
50482 de I'Acadie / Legendre 15:58
50539 Marché Central (de I'Acadie / 16:00
Crémazie)
53828 de I'Acadie / Crémazie 16:01
50633 de I'Acadie / de Liege 16:02
50699 de I'Acadie / d'Anvers 16:04
50781 Jarry / de I'Acadie 16:06
50809 Jarry / Wiseman 16:06
50838 Jarry / Bloomfield 16:07
50907 Bloomfield / Ball 16:09

50970 Bloomfield / Saint-Roch 16:10



51062 Bloomfield / Ogilvy 16:12

62062 de I'Acadie / Jean-Talon 16:15




Ligne: 180E Est

Entrée de classe du matin

Début: Vanier/ Lachapelle

Fin: de I'Acadie / Dudemaine
61834  Vanier / Lachapelle

61989 Laurentien / No 12404
61081 Laurentien / Emile-Nelligan
61871 Laurentien / Emile-Nelligan
61866 Laurentien / Périnault
50168 De Salaberry / Lachapelle
50174 De Salaberry / Grenet

50179 De Salaberry / De Meulles
50190 De Salaberry / Saint-Evariste
50198 De Salaberry / O'Brien
50204 De Salaberry / Guertin
50218 De Salaberry / De Poutrincourt
50226 De Salaberry / Taylor

54006 de I'Acadie / De Salaberry
50243 de I'Acadie / de Louisbourg
50249 de |'Acadie / Dudemaine

08:02
08:03
08:04
08:05
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:12
08:13
08:15
08:16
08:18
08:19
08:21

De Salaberry (école)

08:13
08:14
08:15
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21
08:23
08:23
08:24
08:26
08:27
08:29
08:29
08:31

08:14
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:22
08:24
08:24
08:25
08:27
08:28
08:30
08:30
08:32



Ligne: 180E Ouest De Salaberry (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: de |I'Acadie / de Louisbourg

Fin: Vanier / Lachapelle

50242 de I'Acadie / de Louisbourg 15:43
50232 De Salaberry / Frigon 15:44
50225 De Salaberry / Taylor 15:45
50217 De Salaberry / De Poutrincourt 15:46
50203 De Salaberry / Guertin 15:49
50196 De Salaberry / O'Brien 15:50
50189 De Salaberry / Saint-Evariste 15:51
50178 De Salaberry / De Meulles 15:52
50172 De Salaberry / Grenet 15:53
50167 De Salaberry / Lachapelle 15:54
61864 Lachapelle / Périnault 15:54
61865 Lachapelle / Ranger 15:56
61870 Gouin / Chevalier 16:00

61834 Vanier / Lachapelle 16:03



Ligne: 180E Ouest

Sortie de classe de |'aprés-midi

Début :

Fin:

50248
50242
50232
50225
50217
50203
50196
50189
50178
50172
50167
61864
61865
61870
61834

Dudemaine / de I'Acadie
Vanier / Lachapelle
Dudemaine / de I'Acadie
de I'Acadie / de Louisbourg
De Salaberry / Frigon
De Salaberry / Taylor
De Salaberry / De Poutrincourt
De Salaberry / Guertin
De Salaberry / O'Brien
De Salaberry / Saint-Evariste
De Salaberry / De Meulles
De Salaberry / Grenet
De Salaberry / Lachapelle
Lachapelle / Périnault
Lachapelle / Ranger
Gouin / Chevalier

Vanier / Lachapelle

15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:55
15:59
16:02

De Salaberry (école)

15:42
15:44
15:45
15:46
15:47
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:55
15:57
16:01
16:04

15:55
15:57
15:58
15:59
16:00
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:08
16:10
16:14
16:17



Ligne: 180E Est De Salaberry (école)

Sortie de classe de |'aprés-midi

Début: de |'Acadie / de Louisbourg

Fin : Station Sauvé (Edicule Nord)

60354 de I'Acadie / de Louisbourg 15:47
50249 de I'Acadie / Dudemaine 15:49
50252 de I'Acadie / Charles-Gill 15:50
50263 Henri-Bourassa / de I'Acadie 15:52
62369 Henri-Bourassa / Marcelin-Wilson ~ 15:53
50270 Collége de Bois-de-Boulogne 15:54
50278 SAAQ (Henri-Bourassa / Meilleur)  15:56
50290 Hogue / Prieur 15:57
54124 Hogue / Fleury 15:58
54087 Fleury / Verville 15:59
50315 Fleury / Tolhurst 15:59
50320 Fleury / de I'Esplanade 16:00
50323 Fleury / Saint-Urbain 16:00
50339 Fleury / Saint-Laurent 16:01
50348 Fleury / D'Auteuil 16:02
50359 Fleury / Berri 16:03
61973  Berri / Sauriol 16:05

50437 Station Sauvé (Edicule Nord) 16:08



Ligne: 180E Ouest De Salaberry (école)

Sortie de classe du midi

Début: de |I'Acadie / de Louisbourg

Fin: Vanier / Lachapelle

50242 de I'Acadie / de Louisbourg 11:48
50232 De Salaberry / Frigon 11:49
50225 De Salaberry / Taylor 11:49
50217 De Salaberry / De Poutrincourt 11:50
50203 De Salaberry / Guertin 11:53
50196 De Salaberry / O'Brien 11:54
50189 De Salaberry / Saint-Evariste 11:55
50178 De Salaberry / De Meulles 11:56
50172 De Salaberry / Grenet 11:57
50167 De Salaberry / Lachapelle 11:58
61864 Lachapelle / Périnault 11:58
61865 Lachapelle / Ranger 12:00
61870 Gouin / Chevalier 12:04

61834  Vanier / Lachapelle 12:07



